Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Анашенская СОШ №1

Приказ № 230

п. Анаш                                                                         от « 14» сентября 2018 г.

«О  проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2018-2019 учебном году»

В  соответствии с приказом № 312 от 10.09.2018 года отдела образования

администрации Новоселовского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1 График проведения  школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников 2018\2019 учебного года (приложение №1).

1.2 Требования к организации и проведению школьного этапа по каждому

общеобразовательному предмету.

1.3 Квоту победителей на каждый класс по общеобразовательному предмету:

победитель – участник, набравший наибольшее кол-во баллов с условием что

кол- во набранных баллов превышает половину максимально возможных

баллов.

1.4 Квоту призеров на каждый класс по общеобразовательному предмету:

призер – не более двух участников следующих в рейтинговой таблице за

победителем.

2. Руководителю направления «одаренные дети» Драчёвой А.В.:

2.1. Обеспечить проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в соответствии с графиком.

2.2.   В срок до 20.09.2018 года сформировать сбор и хранение

подтверждений  в письменной форме о ознакомлении с Порядком

Проведения Всероссийской олимпиады школьников и согласий на